
切り欠きストレート連結型
ダイニングテーブル

メタルレッグ
1500×900
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備考欄/NOTE
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図面名称/TITLE縮尺/SCALE

改

訂

0

1

2

3

4

1、仕様は改良のため予告なく変更することがあります。
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B面展開図A面展開図
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切り欠きストレート連結型 ダイニングテーブル メタルレッグ　1500×900
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